
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. gruodžio 05 d.

Nr. 2013-339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Freska", kodas 132915562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 15
Pranešimo Nr. 2982647

"Freska" , UAB ( teisinė forma : uždaroji akcinė bendrovė , kodas: 132915562 , buveinė : Viduklės g. 15 , Kaunas ) keičia
pavadinimą į "Mokomieji filmai" , UAB.

- - -

UAB Norwegian Loghomes, kodas 303055948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2982744

UAB Norwegian Loghomes keičia įmonės pavadinimą į UAB Žvėryno mėsinė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

MB "Idėjų plunksna", kodas 303132184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2982644

Pranešame, kad MB "Idėjų plunksna", teisinė forma - mažoji bendrija, kodas 303132184, buveinės adresas Klaipėdos
m. Taikos pr. 24-13, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, yra pertvarkoma į UAB "Idėjų plunksna", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13.
Su pertvarkymo sprendimu, patvirtintais steigimo dokumentais ir kitais aktualiais dokumentais galima susipažinti nuo
2013-12-04 d. adresu Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13. Visą susijusią informaciją teikia bendrovės vadovas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Sostinės teniso klubas, kodas 301899603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 123-31
Pranešimo Nr. 2982645

- - -

UAB "Intersata", kodas 302792159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18B-6
Pranešimo Nr. 2982646

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "STABILITA", kodas 300127673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 2982648

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Europos investicijos", kodas 303198939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2983244

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: ASGHAR AREFI, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

UAB "Skairus", kodas 303201342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2983247

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Solvaras", kodas 303199553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo Sodų 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 2983249

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: PAULIUS DAMBRAUSKAS, Prezidentas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Technologijų ir inovacijų centras, kodas 303200016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2983250

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: MARIUS JUKNEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Verslo linija" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303200265
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 2983253

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: MINDAUGAS URBANAVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Žemrosta", kodas 303200856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 15-14
Pranešimo Nr. 2983255

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: MANTAS GAIŽAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Norai LT", kodas 303200863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2983258

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Devyni", kodas 303200870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 32-4A
Pranešimo Nr. 2983259

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: JONAS JANKAUSKAS, Valdytojas.

- - -

UAB "Vrinda", kodas 303200888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2983260

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gruveka", kodas 303200895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2983261

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: LINA GARLIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lapis", kodas 303200906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 5-130
Pranešimo Nr. 2983262

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: SAULIUS JUCHNEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 7

UAB "Idėjų pulsas", kodas 303200913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2983263

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Prosistemos", kodas 303200920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2983264

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: DARJUŠ BALIUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Reklamos guru", kodas 303200938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 2983265

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: SPYGLYS VAITIEKŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Bankrotas" Vilniaus atstovybė, kodas 303200945
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2983266

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: SAULIUS GRIGARAVIČIUS.

- - -

Rotušės aikštės draugija, kodas 303200952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 10-5
Pranešimo Nr. 2983267

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: GIEDRĖ MIKAITIENĖ.

- - -

UAB "Apinekas", kodas 303200977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2983268

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Euro NT", kodas 303200984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 12-37
Pranešimo Nr. 2983269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: MINDAUGAS KLIUNKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Soneta", kodas 303200991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2983270

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rimus", kodas 303201004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2983271

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: VILMA JUNEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ŽŪB "Medinila", kodas 303201011
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 2983272

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Euroleta", kodas 303201029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2983273

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Lietuvos slaugos ir globos centras, kodas 303201036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Nidos g. 17
Pranešimo Nr. 2983274

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: LAURA ŠIKŠNĖ.

- - -

VšĮ Ukmergės motosporto klubas, kodas 303201043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 10-1
Pranešimo Nr. 2983275

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: UGNIUS GRYBAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Linta", kodas 303201050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 9

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bertužių k. Bertužių g. 11-20
Pranešimo Nr. 2983276

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: LINAS ORVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Baltic operations, kodas 303201068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2983277

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: ARNAS CIRULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

UAB "Benosa", kodas 303201075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2983278

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

DUJŲ BALTIJOS REGIONO VARTOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 303201082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kudrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 2983279

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: GINTARAS DUBINAS, Prezidentas.

- - -

UAB "Harmonijos oazė", kodas 303201100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2983280

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: DARIUS MALINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Postprojektai", kodas 303201118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 2983281

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: ANDRIUS PUKIS, Direktorius.

- - -

UAB "Transkasta", kodas 303201125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 2983282

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: ALGIMANTAS BITINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 10

- - -

UAB "Sunflesh", kodas 303201132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 2983283

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: SERGEI RYBAKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

Aleksandr Siutin IĮ, kodas 303201164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 2983284

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: ALEKSANDR SIUTIN.

- - -

UAB "Maisto versmė", kodas 303201171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vidiškių mstl. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 2983285

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: KRISTINA MAURAGIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AV4", kodas 303201189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 2983286

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: OVIDIJUS JARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Profika", kodas 303199133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2983287

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: ONA KOLESNIKOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Boleros", kodas 303201335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2983288

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Saupra", kodas 303201328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 45-20
Pranešimo Nr. 2983289

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: JULIUS ŠAULYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "Korsita", kodas 303201310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2983290

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: SAMVEL AVIETISIAN, Direktorius.

- - -

ŽŪB "Artalis", kodas 303201207
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 2983291

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB Flex Parks, kodas 303201221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2983292

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: PAULIUS BEREZUCKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Dmitry Danilin IĮ, kodas 303201253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 27-41
Pranešimo Nr. 2983293

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: DMITRY DANILIN.

- - -

Liu Heng individuali įmonė, kodas 303201278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 2983294

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: HENG LIU.

- - -

UAB "Glokas", kodas 303199254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2983295

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: DOVILĖ TOLIUŠĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 12

UAB "Fintina", kodas 303201196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 2983296

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: ARTIOM SALTANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mirana", kodas 303201239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2983297

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Eirima", kodas 303201246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2983298

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Kauno patarėjai", kodas 303201260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirpstų g. 16
Pranešimo Nr. 2983299

Įregistravimo data: 2013-12-04. Vadovas: EIMUNDAS SAVICKAS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "KLAIPĖDOS TRANSPORTO LINIJOS", kodas 125856747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 17-53
Pranešimo Nr. 2983245

Išregistravimo data: 2013-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Lapinsko individuali įmonė, kodas 241191810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42-87B
Pranešimo Nr. 2983246

Išregistravimo data: 2013-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Baltmiškienės personalinė įmonė, kodas 152693140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 2-2
Pranešimo Nr. 2983248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2013-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Aleksej Kim individuali įmonė, kodas 167233023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 53-34
Pranešimo Nr. 2983251

Išregistravimo data: 2013-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Stasio Bizo įmonė, kodas 174385985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bliuviškių k.
Pranešimo Nr. 2983252

Išregistravimo data: 2013-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Danutės Dovidaitienės įmonė, kodas 175805723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Valakų k.
Pranešimo Nr. 2983254

Išregistravimo data: 2013-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Prie Šaltupės", kodas 302658103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 2983256

Išregistravimo data: 2013-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vila SL", kodas 302671905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 122A
Pranešimo Nr. 2983257

Išregistravimo data: 2013-12-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Labdaros ir paramos fondas "Vodum", kodas 301681686
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 2
Pranešimo Nr. 2982745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Steigėjų sprendimas (2008-03-27).

- - -

UAB "Vėjokaita", kodas 302881540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Švepelių k. Švepelių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2982746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "INTAVA", kodas 302769790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2982747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reineris", kodas 123267579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 13
Pranešimo Nr. 2982748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2004-12-01); Įstatai (2004-12-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-12-01); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-01); Įgaliojimas
(2004-12-01); Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "ATHLETIC CITY", kodas 302439127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 31A
Pranešimo Nr. 2982749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "La Farrell", kodas 300104297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-3
Pranešimo Nr. 2982750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 15

Uždarosios akcinės bendrovės "VESTEKSPRESS" Vilniaus oro uosto filialas, kodas 300054798
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 2982751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "PROADEO IT SPRENDIMAI", kodas 302459069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Aukštoji g. 1
Pranešimo Nr. 2982752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SKF EUROTRADE AKTIEBOLAG FILIALAS "SKF SERVISAS", kodas 111880987
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 2982753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gruveka", kodas 303200895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2982754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Idėjų pulsas", kodas 303200913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2982755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alstata", kodas 300061878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 9A-29
Pranešimo Nr. 2982756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rusnaitės žuvis", kodas 301064539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 16

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl. Akmenos g. 6
Pranešimo Nr. 2982757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vestila", kodas 302240641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-31
Pranešimo Nr. 2982758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-12-03); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-08 (2013-12-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2013-11-25); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2013-11-19 (2013-11-25).

- - -

A. Telmento individuali įmonė, kodas 141345677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 9-55
Pranešimo Nr. 2982759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-12-02);
Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistus", kodas 300125117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 18-1
Pranešimo Nr. 2982760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-03); Įstatai (2013-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-12-03).

- - -

UAB "SERBIS", kodas 302470432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 37-77
Pranešimo Nr. 2982761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girininkai", kodas 159629247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k.
Pranešimo Nr. 2982762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

UAB "Atodangos", kodas 221591590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-68
Pranešimo Nr. 2982763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAIROMA", kodas 302592315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Stankūnų k.
Pranešimo Nr. 2982764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-02); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-14 (2013-12-02).

- - -

V. SUZANOVIČIENĖS BENDROSIOS PRAKTIKOS GYDYTOJOS KABINETAS, kodas 125578422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 7-2
Pranešimo Nr. 2982765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2013-12-03);
Nuostatai (2013-12-03); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2013-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tulpė", kodas 158961684
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 82
Pranešimo Nr. 2982766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, valdybos rinkimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-10-17); Įstatai (2013-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko,
valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DaRoma", kodas 300011380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 1
Pranešimo Nr. 2982767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas (2004-12-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2004-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transuorė", kodas 111707647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 2982768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-12-04).

- - -

UAB "ELINVISION", kodas 135649985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 2982769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "ROKYNĖ", kodas 300545078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Palukščio k. 3
Pranešimo Nr. 2982770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autima", kodas 180368983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 2982771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -

UAB "T&L IDĖJA", kodas 302327263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 83-34
Pranešimo Nr. 2982772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 19

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaunuoliai", kodas 134238842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 17A-2
Pranešimo Nr. 2982773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

UAB "I-Logistics", kodas 302577861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2982774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

Mokyklos g. 61 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125206646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 61
Pranešimo Nr. 2982775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-09-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl bendrijos pirmininko paskyrimo (2005-09-12); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-12); Prašymas / Dėl
bendrijos pirmininko įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSPRESS KLAIPĖDA", kodas 141286759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 2982776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-04).

- - -

UAB "Waveland", kodas 302702884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 133B
Pranešimo Nr. 2982777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "Valdo leidykla" Širvintų atstovybė, kodas 300082242
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 20

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 41-5A
Pranešimo Nr. 2982778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (2005-01-20).

- - -

UAB "Stema", kodas 147714565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 61-13
Pranešimo Nr. 2982779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių šiluma", kodas 154112751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vairuotojų g. 11
Pranešimo Nr. 2982780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB DAUGESA, kodas 302946408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 21
Pranešimo Nr. 2982781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracija, kodas 188752174
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 2982782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Proinvest Kaunas", kodas 302995907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2982783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 21

Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-12-02);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-12-02).

- - -

Rimanto Bernoto pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 151405496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 2982784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-03); Nuostatai (2013-12-03); Savininko
sprendimas / Nuostatų tvirtinimas (2013-12-03).

- - -

UAB "Juga", kodas 134439083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 5-9
Pranešimo Nr. 2982785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-29 (2013-12-02).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LEILANDAS" Vilniaus rajono filialas, kodas 186467657
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jociūnų k.
Pranešimo Nr. 2982786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-16); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LITURIMEX KELIONIŲ TARNYBA" Klaipėdos filialas, kodas 141877445
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 2982787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-27); Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Logautika", kodas 303083876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2982788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 22

- - -

UAB "Dantų oazė", kodas 303163112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 11-58
Pranešimo Nr. 2982789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evenmor", kodas 301681565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2982790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Plamega" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301240649
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 7
Pranešimo Nr. 2982791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; tarybos; kito organo; revizijos komisijos; tarybos
pirmininko.

- - -

GINKŪNŲ SENIŪNIJOS BENDRUOMENĖ, kodas 301577659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6-4
Pranešimo Nr. 2982792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Steigėjų sprendimas (2008-02-28); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2008-01-24).

- - -

Pilietinių iniciatyvų sambūris, kodas 301687625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 64
Pranešimo Nr. 2982793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Vatura", kodas 302750459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2982794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-04).

- - -

Šiaulių parkinsono draugija, kodas 301278532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 4-21
Pranešimo Nr. 2982795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2007-11-15); Prašymas laikinai įtraukti
į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-11-06).

- - -

UAB "SSPC-Islandija", kodas 302675177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 2982796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-12-02);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

B. Dūdienės individuali įmonė, kodas 147105660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 36
Pranešimo Nr. 2982797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Euro Gulf Trading, kodas 302835920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2982798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02).

- - -

UAB "Ledus", kodas 302330291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenės g. 6-1
Pranešimo Nr. 2982799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės fonas", kodas 121556122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 7-1
Pranešimo Nr. 2982800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Sana forum", kodas 302597045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84A
Pranešimo Nr. 2982801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-02);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-02).

- - -

UAB "GA Joniškis", kodas 302880253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2982802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Akcininkų sąrašas (2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

UAB "Glokas", kodas 303199254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2982803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LEKOMA", kodas 300606168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 2982804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 25

Aurelijos Giedraitienės tikroji ūkinė bendrija, kodas 183137024
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 24-7
Pranešimo Nr. 2982805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-09-09); Jungtinės veiklos sutartis; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "De novo" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 126390640
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 60
Pranešimo Nr. 2982806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl jungtinės veiklos sutarties pakeitimų įregistravimo
(2005-06-06); Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai (2005-06-06); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl jungtinės veiklos
sutarties pakeitimo (2005-06-06); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-12); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-11-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl jungtinės veiklos sutarties
pakeitimų ir tikrojo nario duomenų įregistravimo (2004-08-02); Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai (2004-08-02);
Protokolas / Dėl jungtinės veiklos sutarties pakeitimo (2004-08-02); Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai.

- - -

UAB Telekomunikacinių paslaugų grupė, kodas 303188336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 3-2
Pranešimo Nr. 2982807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės atšaukimo
visiems akcininkams pasirašyti naujai išleidžiamos akcijų emisijos akcijas, įstatų patvirtinimo (2013-12-02).

- - -

UAB "Peteliškių kalva", kodas 300608500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2982808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-28); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo 2013 m. rugpjūčio
28 d. nutartį nepakeistą (2013-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-07 (2013-11-28).

- - -

UAB "EDICO", kodas 302692162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Vienožinskio g. 25
Pranešimo Nr. 2982809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 26

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Egridė", kodas 302655694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 13A-6
Pranešimo Nr. 2982810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "Soneta", kodas 303200991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2982811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIAS ŽIBURĖLIS", kodas 120446064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2982812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Foto energija", kodas 302491558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kriaušių tak. 2
Pranešimo Nr. 2982813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2982814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2013-12-02);
Franšizės sutarties nuorašas (2013-12-02); Franšizės sutarties nuorašas (2013-12-02); Franšizės sutarties nuorašas
(2013-12-02); Franšizės sutarties nuorašas (2013-12-02).

- - -

AIRSTRIKE, UAB, kodas 302549253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2982815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-03).

- - -

A. Leonovičiaus individuali įmonė "Ankotras", kodas 181250272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 28-2
Pranešimo Nr. 2982816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-12-03).

- - -

Estijos Respublikos kooperatyvo "SKAIS" filialas, kodas 110164262
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 7-1A
Pranešimo Nr. 2982817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo
nuorašas; Nutarimas / Dėl įsteigimo.

- - -

UAB "Kilta", kodas 303169873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2982818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, adreso keitimo registravimo
(2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2013-11-29); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

VšĮ "Postprojektai", kodas 303201118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 2982819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMMOBILITAS", kodas 124500278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2982820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-12-04).

- - -

UAB "Nordetas", kodas 135639539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 83-138
Pranešimo Nr. 2982821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renvilė", kodas 159932810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. V. Mykolaičio-Putino g. 28
Pranešimo Nr. 2982822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

UAB "AUTRA", kodas 144173460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 347
Pranešimo Nr. 2982823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04).

- - -

UAB "Rimvera", kodas 300613700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 100-80
Pranešimo Nr. 2982824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-11-29); Akcininkų
sąrašas (2013-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMYBĖ", kodas 241824080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 41
Pranešimo Nr. 2982825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos šilumos tinklai, kodas 164294882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 2982826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2013-11-21); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-11-21); Turto vertės
nustatymo pažyma (2013-11-21); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-11-21).

- - -

UAB "Vernon", kodas 301807551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 2982827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-12-04).

- - -

Kauno Tauro "LIONS" klubas, kodas 302084530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 56
Pranešimo Nr. 2982828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-24).

- - -

DNSB "Šviesus namas", kodas 300575897
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 415-25
Pranešimo Nr. 2982829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBIKA", kodas 124477566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9-11
Pranešimo Nr. 2982830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04).

- - -

UAB "EKO GIPS", kodas 300023831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 2982831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04).

- - -

UAB "Wood Windows", kodas 301149911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Kiemelių g. 1
Pranešimo Nr. 2982832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-12-02); Akcininkų
sąrašas (2013-12-02).

- - -

A. Ruvelio firma, kodas 180716030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2E
Pranešimo Nr. 2982833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-12-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -

IĮ "BaltEstate", kodas 301731420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kavalčiukų k. Žaliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 2982834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-29); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGRIS", kodas 121118234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 24
Pranešimo Nr. 2982835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "DANIS SAUGA" Klaipėdos filialas, kodas 141926440
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 2982836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-19); Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DANIS SAUGA", kodas 125276356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 2982837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vista group", kodas 302944528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-21
Pranešimo Nr. 2982838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 250135860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2982839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-12-02).

- - -

MB "Kęstučio saulė", kodas 302867277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2982840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-02); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 32

UAB Sveikatos TV, kodas 303009687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2982841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-02); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-02).

- - -

UAB "Norema", kodas 302533402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 2982842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo ir įgaliojimų suteikimo (2013-11-28); Užsienio asmens pasas
(2013-11-28).

- - -

UAB Green Elements, kodas 302772014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 4-42
Pranešimo Nr. 2982843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų tvirtinimo (2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

UAB "Labas NT", kodas 302453162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45A
Pranešimo Nr. 2982844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-12-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Inroline", kodas 302862020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2982845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2013-12-03); Įgaliojimas (2013-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Stuba", kodas 151396638
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 33

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 105
Pranešimo Nr. 2982846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-12-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-02).

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracija, kodas 188722373
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 2982847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Vidiškių seniūnija, kodas 188690527
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vidiškių mstl.
Pranešimo Nr. 2982848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-05); Registravimo korta (1997-09-23); Registravimo korta.

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracijos Jauniūnų seniūnija, kodas 188672995
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Jauniūnų k.
Pranešimo Nr. 2982849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-03); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo įregistravimo
(2003-09-19); Registravimo korta (1997-09-10); Registravimo korta.

- - -

Elektrėnų savivaldybės administracija, kodas 188756190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2982850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Detaliukas", kodas 303181391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Švepelių k. Švepelių g. 6
Pranešimo Nr. 2982851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-02).

- - -

UAB "ROGANTA", kodas 302733876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2982852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2013-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "KOOPERATININKAS", kodas 191451074
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daukniškių k. Eglių al. 4
Pranešimo Nr. 2982853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2013-12-03).

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracijos Alionių seniūnija, kodas 188673225
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alionių I k.
Pranešimo Nr. 2982854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-03); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo įregistravimo (2003-09-19); Registravimo korta (1997-09-10);
Registravimo korta.

- - -

Vinco Bendoraičio įmonė, kodas 175848742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 2982855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
ir administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-12-02); Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apygardos teismo 2013-11-08
nutartyje padaryto rašymo apsirikimo ištaisymo, įsiteisėjo 2013-11-29 (2013-12-02); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-11-19 (2013-12-02); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

UAB "Alistonė", kodas 303179967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2982856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28);
Užsienio asmens pasas (2013-11-28).

- - -

Sodininkų bendrija "Kalnai", kodas 191395113
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Revuonos g.
Pranešimo Nr. 2982857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-08-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko įregistravimo (2013-08-16); Įgaliojimas
(2013-08-16).

- - -

"Leviuta", UAB, kodas 303169898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2982858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

Raimondo Gedgaudo IĮ, kodas 302633598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 125A-115
Pranešimo Nr. 2982859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-29); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-19 (2013-11-29).

- - -

IĮ "Everta", kodas 301637775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 80-39
Pranešimo Nr. 2982860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Delta" turizmo centras Šiaulių filialas, kodas 145826010
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 25
Pranešimo Nr. 2982861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-24); Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "MINATORI", kodas 301840583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2982862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "Agroimpex", kodas 302560164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 2982863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

PLATŪKIO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300011423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 40-42
Pranešimo Nr. 2982864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Prokdera", kodas 145868842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 17
Pranešimo Nr. 2982865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-11-22); Įstatų pakeitimai (2013-11-22); Įstatai (2013-11-22); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-11-22); Įgaliojimas (2013-11-22).

- - -

Asociacija "Baidarių ir kanojų irklavimo klubas "Irklo broliai", kodas 301487731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žagarės g. 58
Pranešimo Nr. 2982866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.

- - -

"Rubeno" MB, kodas 303182415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 37

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-35
Pranešimo Nr. 2982867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą ir nuostatų įregistravimo
(2013-12-02); Nuostatai (2013-12-02); Sprendimas / Dėl duomenų apie vadovą ir nuostatų patvirtinimo (2013-12-02).

- - -

UAB SynGas Tech, kodas 302796905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-2
Pranešimo Nr. 2982868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

Rimanto Petraičio firma "Pefitas", kodas 157620146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Respublikos g. 21
Pranešimo Nr. 2982869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Salorsa", kodas 303177350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Bityno g. 1
Pranešimo Nr. 2982870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02); Užsienio asmens pasas (2013-12-02).

- - -

UAB "Investsitis", kodas 303091175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84A
Pranešimo Nr. 2982871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-02).

- - -

UAB "GLOBAY", kodas 300074644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 2982872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2004-12-16).

- - -

UAB "TeamWorX LT", kodas 303183360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2982873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02); Akcininkų
sąrašas (2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-12-02).

- - -

UAB "Aksimandra", kodas 300008651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 2982874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2009-09-07); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2004-03-02); Įgaliojimas
(2004-02-17).

- - -

UAB "Skairus", kodas 303201342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2982875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TRANSDOSA", kodas 302757489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Merkinės g. 20
Pranešimo Nr. 2982876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04).

- - -

UAB "AMTI", kodas 300082534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-125
Pranešimo Nr. 2982877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NT projektų valdymas", kodas 151494744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-41
Pranešimo Nr. 2982878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-10-10).

- - -

UAB "Jandasta", kodas 300577859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2982879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2006-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSPRESS", kodas 110461363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 2982880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norma", kodas 176520556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Šaltinio g. 4
Pranešimo Nr. 2982881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEINMARLITAS", kodas 124267895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 63-26
Pranešimo Nr. 2982882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 40

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUSTURAS", kodas 123263171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 163-16
Pranešimo Nr. 2982883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-04-08); Įstatai; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekstra namas", kodas 134928028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 2982884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-29); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-05
(2013-11-29).

- - -

UAB "Apinekas", kodas 303200977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2982885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rimus", kodas 303201004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2982886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neoninės reklamos studija", kodas 141390423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 36-4
Pranešimo Nr. 2982887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arijus", kodas 133336251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2982888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-10-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENSINK AUTOCAR", kodas 111587945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97A
Pranešimo Nr. 2982889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-03).

- - -

UAB Alytaus medicinos centras, kodas 150075120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 22
Pranešimo Nr. 2982890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03); Akcininkų sąrašas
(2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO IMPEX UTENA", kodas 111664886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 94
Pranešimo Nr. 2982891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-12-03).

- - -

UAB PROMOBILE, kodas 302486582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 9A
Pranešimo Nr. 2982892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04).

- - -

J. Semerikovo firma "VISVALA" IR PARTNERIAI, kodas 125739473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-48
Pranešimo Nr. 2982893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.

- - -

Viešoji įstaiga "GARGŽDŲ FUTBOLAS", kodas 163740634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 26
Pranešimo Nr. 2982894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2012-03-08).

- - -

UAB "Intersata", kodas 302792159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18B-6
Pranešimo Nr. 2982895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-04).

- - -

Kauno r. Raudondvario Anelės ir Augustino Kriauzų mokykla-darželis, kodas 191631097
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vyturių g. 2B
Pranešimo Nr. 2982896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-02); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-02).

- - -

UAB "W. W. Investment", kodas 301505713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Kiemelių g. 1
Pranešimo Nr. 2982897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "BALTIC MINK SERVICES", kodas 301728552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 2982898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-12-02); Akcininkų
sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "Trunda ir Ko", kodas 232360040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neringos g. 51
Pranešimo Nr. 2982899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

UAB "Power Parts Pro", kodas 302784671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 2982900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-03).

- - -

UAB "Dovesta", kodas 300029542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 7-57
Pranešimo Nr. 2982901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

LIETUVOS PROFESINĖS REABILITACIJOS IR PROFESINIO MOKYMO KONFEDERACIJA, kodas 302563687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 89
Pranešimo Nr. 2982902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-11-29); Įstatų pakeitimai (2013-11-29); Įstatai (2013-11-29).

- - -

Žvejų klubas "Memel Carp", kodas 302703491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 47-34
Pranešimo Nr. 2982903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir paramos gavėjo statuso
įregistravimo (2013-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-27); Įgaliojimas
(2013-11-27).

- - -

UAB "Vesteranas", kodas 303147987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2982904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB LOGICAL LOGISTICS, kodas 303042356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2982905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

Biržų rajono žemės ūkio darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 155283851
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Pasvalio g. 3A
Pranešimo Nr. 2982906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: tarybos; komiteto; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Konferencijos protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (1997-03-18); Registravimo korta.

- - -

UAB "Fisherson", kodas 302947410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2982907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02);
Užsienio asmens pasas (2013-12-02).

- - -

A. Kairio įmonė, kodas 154805570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Stačkūnų k.
Pranešimo Nr. 2982908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo, pasikeitusio buveinės adreso įregistravimo.

- - -

UAB "Daikeris", kodas 136045144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemynos g. 42
Pranešimo Nr. 2982909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 45

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žinau", kodas 133976244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 2982910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaufa", kodas 133846133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82B-17
Pranešimo Nr. 2982911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

Respublikinė Afganistano karo veteranų bei kitų karinių konfliktų dalyvių asociacija, kodas 191965691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 2982912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų bei
įstatų įregistravimo (2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Konferencijos protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-12-02).

- - -

Vilniaus kupiškėnų klubas, kodas 300712374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 20-11A
Pranešimo Nr. 2982913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2013-11-21).

- - -

UAB "Petros tranzitas", kodas 303192854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 17-9
Pranešimo Nr. 2982914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "MBM prekyba", kodas 302302993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 1A-34
Pranešimo Nr. 2982915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2009-01-26).

- - -

UAB "FGHYT", kodas 302690720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 6-18
Pranešimo Nr. 2982916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "Kvarco stalviršiai", kodas 303062113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. D. Poškos g. 17-9
Pranešimo Nr. 2982917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "IIT stock").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04); Sprendimas
(2013-12-04); Pranešimas (2013-12-04).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 91a daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155310241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 91A
Pranešimo Nr. 2982918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

J. Dainelienės įmonė, kodas 174396476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 2982919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-12-02); Savininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 47

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Želvos seniūnija, kodas 288690670
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl.
Pranešimo Nr. 2982920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-05); Registravimo korta (1997-09-23); Prašymas išduoti
naują registravimo pažymėjimą; Registravimo korta.

- - -

UAB "PRIOR TEST GROUP", kodas 302416388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 73
Pranešimo Nr. 2982921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-02).

- - -

MB "JURMONĖ", kodas 302893400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bijutiškio k. Ežero g. 2A-4
Pranešimo Nr. 2982922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bendrijos narių sumažėjimo (2013-08-06).

- - -

Elektrėnų savivaldybės administracijos Kietaviškių seniūnija, kodas 188684435
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k.
Pranešimo Nr. 2982923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-16); Steigėjo sprendimas / Elektrėnų
savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl Dovilijos Cibulskienės skyrimo Kietaviškių seniūno pareigoms
(2004-12-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-12-15);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-17); Registravimo korta (2002-02-13); Registravimo korta (2000-06-08);
Registravimo korta (1997-09-16); Steigėjo sprendimas / Elektrėnų savivaldybės tarybos sprendimas dėl seniūnijų
pavadinimų pakeitimo.

- - -

UAB "Lyra group", kodas 166635955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 9
Pranešimo Nr. 2982924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "Augme", kodas 300547990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Šilėnų g. 10
Pranešimo Nr. 2982925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -

UAB RESUS CARGO, kodas 302462033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 2982926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-29 (2013-12-02).

- - -

UAB "Lukreda", kodas 302514448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2982927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-28 (2013-12-02).

- - -

UAB "Edantė", kodas 302703395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12-20
Pranešimo Nr. 2982928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -

DNSB Draugystės 5A, kodas 302409372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5A
Pranešimo Nr. 2982929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2013-11-27).

- - -

J. Norvaišo individuali įmonė, kodas 160330441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2982930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija, kodas 291823650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 2982931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo; kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos statuto įregistravimo (2013-12-02);
Statutas (2013-12-02); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos statuto patvirtinimo
(2013-12-02).

- - -

Pakruojo rajono visuomeninis kūrėjų klubas "Bitula", kodas 301595689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Lygumų mstl. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 2982932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Futbolo veteranų klubas "ŠIAULIAI", kodas 301536947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 12-38
Pranešimo Nr. 2982933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Steigėjų sprendimas (2008-01-28); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2008-01-16).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMA", kodas 120094990
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2982934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BI&BI", kodas 300591684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 14-2
Pranešimo Nr. 2982935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2009-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 50

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ORVISTA", kodas 210538280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2982936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2005-10-17).

- - -

UAB "Rodimeda", kodas 126413480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-169
Pranešimo Nr. 2982937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-12-04).

- - -

UAB "AKETUS", kodas 147225097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2982938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-26 (2013-12-02).

- - -

UAB "NAKLETĖ", kodas 155990339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 3-30
Pranešimo Nr. 2982939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04).

- - -

Vytauto Grigoraičio įmonė "MINTIES KVANTAS", kodas 124398389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Purienų g. 6
Pranešimo Nr. 2982940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-12-02); Nuostatai (2013-12-02); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUZĖ", kodas 141744758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 200
Pranešimo Nr. 2982941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-08-02).

- - -

UAB "ARCHINOVA", kodas 125591327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 11-7
Pranešimo Nr. 2982942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INŽINERINIAI TYRINĖJIMAI" FILIALAS "TOPOGEODEZIJA", kodas 122613359
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2982943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Stumbrienės įmonė "SVAINIJA", kodas 147172075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 39A-16
Pranešimo Nr. 2982944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prosistemos", kodas 303200920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2982945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGLIONA", kodas 124258540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 11-14
Pranešimo Nr. 2982946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-26 (2013-11-28).

- - -

UAB RIMETRA, kodas 302750103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2982947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "Deivilas", kodas 303152450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 8-oji g. 8
Pranešimo Nr. 2982948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

UAB ARONETA, kodas 302898148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2982949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-12-04).

- - -

UAB "Benosa", kodas 303201075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2982950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Amber trading and shipping", kodas 303195423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2982951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 53

Kriūkų bendruomenės centras, kodas 174820124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2982952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; revizoriaus; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-03); Įstatai (2013-12-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl bendruomenės centro įstatų keitimo ir Tarybos narių iš pareigų atšaukimo (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdynė", kodas 159544035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k.
Pranešimo Nr. 2982953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

UAB "BK Ekspedicija", kodas 302592646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-1
Pranešimo Nr. 2982954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29).

- - -

Sostinės teniso klubas, kodas 301899603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 123-31
Pranešimo Nr. 2982955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

"Arsis Investments", UAB, kodas 140087786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 2982956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-11-29);
Įstatai (2013-11-29); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-11-29).

- - -

UAB "VKK Investicija", kodas 300625859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 2982957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2013-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-18 (2013-11-21).

- - -

STANISLOVO ŠUKIO IĮ, kodas 300003120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Jablonskio g. 24A
Pranešimo Nr. 2982958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "GERALEX", kodas 302546360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2982959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-21); Įgaliojimas (2013-11-21); Užsienio asmens pasas
(2013-11-21).

- - -

AUDRIAUS MIKALAUSKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300001169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. B. Sruogos g. 9-3
Pranešimo Nr. 2982960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "SENRIDA", kodas 145814047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 49-40
Pranešimo Nr. 2982961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-11-12 (2013-11-18).

- - -

UAB "Inovacijų plėtra", kodas 303163468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2982962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "Profesionali kosmetika", kodas 303156395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2982963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-02).

- - -

Ramygalos g. 69-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148302778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 69
Pranešimo Nr. 2982964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Ginčų nagrinėjimo komisijos; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2013-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininkės atleidimo
iš pareigų, naujo pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-11-27).

- - -

DARIAUS RAŽINSKO KŪB "AUGTIS" IR PARTNERIAI, kodas 125675241
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2982965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl jungtinės veiklos sutarties ir tikrojo nario duomenų
įregistravimo (2005-09-22); Jungtinės veiklos sutartis (2005-09-22); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl jungtinės veiklos
sutarties pakeitimo (2005-09-22); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-13); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-12-13).

- - -

UAB "ANŽELIKOS VĖJAS", kodas 302690503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Sudvariškių k. Anykštos kel. 1
Pranešimo Nr. 2982966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-29); Įstatai (2013-11-29);
Įgaliojimas (2013-11-29).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VESTEKSPRESS" Palangos filialas, kodas 125205544
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 94A
Pranešimo Nr. 2982967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-13); Įgaliojimas (2005-05-13); Nuostatai.

- - -

MB "Va prekyba", kodas 303191318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2982968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raimis ir Co", kodas 300948588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 38-10
Pranešimo Nr. 2982969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOGAMA", kodas 122017715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2982970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-03).

- - -

BIG TRANS UAB, kodas 301718533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 2982971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Atstovavimo sutartis (2013-12-02).

- - -

UAB VALKABA, kodas 302685748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 2982972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-29); Akcininkų sąrašas
(2013-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 57

- - -

"Galėjos šviesa", UAB, kodas 303116066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2982973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-29);
Atstovavimo sutartis (2013-11-29); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoaplinka", kodas 300098830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šiaurės g. 56
Pranešimo Nr. 2982974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo registravimo (2013-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITURIMEX KELIONIŲ TARNYBA", kodas 121966947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 2982975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BUSINESS AGE, UAB, kodas 302898671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2982976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-04).

- - -

A. Lušio IĮ, kodas 301533328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidilutės g. 11A
Pranešimo Nr. 2982977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-01-25).

- - -

Radviliškio Pilietinio jaunimo organizacija, kodas 300987534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 2982978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

P. Čiplio įmonė, kodas 147141215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 3-23
Pranešimo Nr. 2982979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "KELIOVIS", kodas 148442844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 45A
Pranešimo Nr. 2982980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Raudonoji rugiagėlė", kodas 300139501
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 97-10
Pranešimo Nr. 2982981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos valdybos sudėties įregistravimo (2013-12-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2013-12-04).

- - -

UAB "Paskolų partneriai", kodas 303086388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2982982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "VILKREMA", kodas 301741806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 2982983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

"June LT", UAB, kodas 302656127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2982984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-02); Įstatai (2013-12-02).

- - -

UAB "EKOBARS", kodas 300940698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2982985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "Sokintera", kodas 302573261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 2982986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

Faig Babayev individuali įmonė, kodas 302994456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2982987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prime IT solutions, UAB, kodas 302521318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2982988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-03).

- - -

VšĮ "Korsita", kodas 303201310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2982989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 60

- - -

UAB "Saupra", kodas 303201328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 45-20
Pranešimo Nr. 2982990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BMS TECHNOLOGIJA", kodas 300138495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55A-19
Pranešimo Nr. 2982991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-02).

- - -

UAB "SORPO", kodas 125375183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 18
Pranešimo Nr. 2982992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

"BALTIJOS TURTO GRUPĖ", UAB, kodas 300501893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kaliekių k. Ringelio g. 2
Pranešimo Nr. 2982993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04).

- - -

UAB "Mato Moto Grupė", kodas 300125747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 25-78
Pranešimo Nr. 2982994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-07-21); Įgaliojimas (2005-06-20).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Toris" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 300048172
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2982995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Jungtinės veiklos sutartis (2005-09-15); Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai (2005-09-15); Tikrųjų narių
sprendimas / Dėl jungtinės veiklos sutarties pakeitimo (2005-09-15); Jungtinės veiklos sutartis (2004-08-02).

- - -

UAB "Archinova" filialas "ER projektai", kodas 145895914
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 7-12
Pranešimo Nr. 2982996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-10).

- - -

UAB "INŽINERINIAI TYRINĖJIMAI", kodas 121346985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2982997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Miknevičiaus Romualdo įmonė "Miks", kodas 120960749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2982998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mobili grupė", kodas 303190180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2982999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-03); Įgaliojimas (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABORANTAS", kodas 123713832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 48
Pranešimo Nr. 2983000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2005-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-01-25); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-01-25); Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Transkasta", kodas 303201125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 2983001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gelgaudiškio specialioji mokykla, kodas 190823714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 2983002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2013-12-03); Nuostatų
pakeitimai (2013-12-03); Nuostatai (2013-12-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų tvirtinimo (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKODANGA", kodas 123841892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-24
Pranešimo Nr. 2983003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-26); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-26); Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

MARP GROUP, UAB, kodas 301674407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 4-51
Pranešimo Nr. 2983004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-12-04).

- - -

ALREMI, UAB, kodas 301293648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2983005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti bendrovės įstatinį kapitalą (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALOMA", kodas 133562994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 41
Pranešimo Nr. 2983006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

UAB "BIC Capital", kodas 302622648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 13-2
Pranešimo Nr. 2983007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso keitimo (2013-11-28); Įgaliojimas
(2013-11-28); Įgaliojimas (2013-11-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-23 (2013-11-28).

- - -

UAB Baltinterlogistic, kodas 302926569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2983008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-12-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

UAB MEGAB, kodas 302806986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2983009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29); Įgaliojimas (2013-11-29); Užsienio asmens pasas
(2013-11-29).

- - -

UAB "Lipni reklama", kodas 302514366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 2983010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

A. Gusčio firma "DAMITAS", kodas 147015992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 52
Pranešimo Nr. 2983011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Aisetas", kodas 191198518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 20-11
Pranešimo Nr. 2983012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo bei
paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių
išrinkimo (2005-04-06); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-06); Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir tarybos narių
duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "JURGVITA", kodas 302522893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 58-1
Pranešimo Nr. 2983013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-02).

- - -

UAB "Daglus", kodas 303193625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 21-37
Pranešimo Nr. 2983014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Danish Wood Windows", kodas 302477882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 2983015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 65

- - -

UAB "Rywal LT", kodas 301523654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 2983016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-12-03);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-03).

- - -

UAB "DRASC", kodas 135924851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Spindulių g. 7-2
Pranešimo Nr. 2983017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-02).

- - -

MB "JSMS", kodas 302864007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Žaibo g. 3
Pranešimo Nr. 2983018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-03); Sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušlas", kodas 133845031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2983019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skonita", kodas 135719394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 2983020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

UAB "Finovus", kodas 300568073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 184-44
Pranešimo Nr. 2983021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CENTRINIS BANKROTO BIURAS LT", kodas 303017171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2983022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eltera", kodas 122582757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-9
Pranešimo Nr. 2983023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros vizija", kodas 302499494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2983024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIGENA", kodas 123437526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 1-24
Pranešimo Nr. 2983025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Įgaliojimas (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "Makbosa", kodas 303156655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2983026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02);
Įgaliojimas (2013-12-02); Užsienio asmens pasas (2013-12-02).

- - -

Gitanos Gadeikienės individuali įmonė, kodas 167331478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 2983027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALFORTA", kodas 144867043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aviacijos g. 7
Pranešimo Nr. 2983028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-26); Akcininkų sąrašas (2013-11-26);
Įsakymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo savivaldybės administracijos iniciatyva (2013-11-26); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2011-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektros polius", kodas 234411010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 2983029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-02); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-22
(2013-12-02).

- - -

UAB "Batoras", kodas 303199051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-10
Pranešimo Nr. 2983030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04);
Užsienio asmens pasas (2013-12-04).

- - -

UAB "TOT", kodas 300077957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 7-9
Pranešimo Nr. 2983031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

UAB "ŪKIS-AGRO", kodas 302623312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K5-8
Pranešimo Nr. 2983032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04).

- - -

UAB VERITAVA, kodas 303097922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2983033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DELTA" TURIZMO CENTRAS, kodas 125318887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-60
Pranešimo Nr. 2983034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Sandėlis", kodas 193028226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muziejaus g. 8
Pranešimo Nr. 2983035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno jaunimo klubas "Mudu abudu"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; tarybos; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos VšĮ, vadovo įregistravimo ir paramos
gavėjo statuso suteikimo (2013-11-28); Įstatai (2013-11-28).

- - -

UAB "TSV Zollagentur und Spedition", kodas 302519961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 11-36
Pranešimo Nr. 2983036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-11-26); Akcininkų sąrašas (2013-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Rizikos partneriai", kodas 124586925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 9A-16
Pranešimo Nr. 2983037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-12-04);
Įstatai (2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-04).

- - -

Verslumo ugdymo asociacija, kodas 301551632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 17-50A
Pranešimo Nr. 2983038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-02-05).

- - -

UAB "GREITASIS VEŽIMAS", kodas 248270160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 14
Pranešimo Nr. 2983039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Įstatų pakeitimai (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
pakeistų įstatų patvirtinimo (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Pekkaniska Lit, kodas 300083554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2983040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-02); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

V. Amboto įmonė, kodas 147012163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 5-4
Pranešimo Nr. 2983041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Išrašas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 70

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Statreksas" TŪB, kodas 145820324
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 2A
Pranešimo Nr. 2983042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); likvidatoriaus; dalyvių skaičiaus
sumažėjimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-12-02); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-02); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą
mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2013-12-02); Pranešimas / Dėl tikrojo nario išstojimo iš bendrijos
(2013-12-02).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA NATURALE GROUP DISTRIBUTION, kodas 302929864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 97-25
Pranešimo Nr. 2983043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-02);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl buveinės pakeitimo (2013-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-02).

- - -

Joniškio sportinių žaidimų sporto klubas "Saulė", kodas 301732579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 6
Pranešimo Nr. 2983044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-02-01).

- - -

Kelionių ir sporto klubas "Gabrus", kodas 301538282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Tvenkinio g. 23
Pranešimo Nr. 2983045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2008-01-24); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2007-12-27).

- - -

UAB "Volesa", kodas 303177521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 2983046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-02); Akcininkų sąrašas
(2013-12-02); Užsienio asmens pasas (2013-12-02).

- - -

UAB "Classic Anew", kodas 302830880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2983047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-02); Įstatai (2013-12-02).

- - -

K. Čiurilos ir J. Putnos tikroji ūkinė bendrija "Laumetris", kodas 161375838
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 2983048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-02); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

UAB "Trafaga", kodas 303106905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2983049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2013-12-04); Pranešimas / Dėl klaidos ištaisymo (2013-12-04).

- - -

UAB "Froceth", kodas 302726732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13-5
Pranešimo Nr. 2983050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 2983051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 72

UAB "Livensta", kodas 302341989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Pajuosčio pl. 39
Pranešimo Nr. 2983052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teina", kodas 164772040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 2983053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -

UAB "Refus", kodas 303192676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2983054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02);
Įgaliojimas (2013-12-02); Užsienio asmens pasas (2013-12-02).

- - -

Kauno futbolo klubas "Rodiklis", kodas 236051760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 2983055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Edvinta", kodas 303170509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 2983056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03);
Įgaliojimas (2013-12-03); Užsienio asmens pasas (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delta Management Solutions", kodas 110189835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 2983057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-03); Įstatai (2013-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Azaras", kodas 303193785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2983058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02);
Įgaliojimas (2013-12-02); Užsienio asmens pasas (2013-12-02).

- - -

UAB "Boleros", kodas 303201335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2983059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "BALTIC PROPERTY TRUST SECURA", kodas 111811998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2983060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-12-02); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

TŪB "Šilo namai", kodas 300107197
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-21
Pranešimo Nr. 2983061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.

- - -

Lietuvos edukologijos universitetas, kodas 111951498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 2983062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 74

Uždaroji akcinė bendrovė "STALEXPORT VILNIUS", kodas 111608581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 2983063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-06-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-06-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2004-06-07); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Lapis", kodas 303200906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 5-130
Pranešimo Nr. 2983064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Devyni", kodas 303200870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 32-4A
Pranešimo Nr. 2983065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kempingų asociacija, kodas 300090488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žalvarių k. Salos g. 3
Pranešimo Nr. 2983066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstaų ir duomenų pakeitimų įregistravimo (2013-11-28);
Įstatai (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARO KRANTAS", kodas 141088147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 3-48
Pranešimo Nr. 2983067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-02); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-23 (2013-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 75

Uždaroji akcinė bendrovė "BEZELA", kodas 123273660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 7-5
Pranešimo Nr. 2983068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-12-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-12-13); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-12-06); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-06); Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Gargždų komunalinės paslaugos", kodas 163112191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 35
Pranešimo Nr. 2983069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

UAB "KREFTIS", kodas 183819548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 80
Pranešimo Nr. 2983070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naujasis Užupis", kodas 300115450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 2983071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-12-03).

- - -

VšĮ "Studija DA", kodas 302541452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2983072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas / Šiaulių apygardos teismo pranešimas, kad 2013-11-18 teismo nutartis laikytina neįsiteisėjusia
(2013-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 76

UAB "POKOPO", kodas 302778355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2983073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-03).

- - -

UAB "Altersa", kodas 302803381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2983074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verdeta", kodas 163395063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 12
Pranešimo Nr. 2983075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geodera", kodas 300550285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Keramikų g. 19
Pranešimo Nr. 2983076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "NISMODETA", kodas 302837992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 12-48
Pranešimo Nr. 2983077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "Bankrotas", kodas 301911653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 48
Pranešimo Nr. 2983078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Dagris" Kauno filialas, kodas 134750757
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 2983079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-11); Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamintėja", kodas 234260220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2983080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

Kęstučio Griškaus individuali įmonė, kodas 172375572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl.
Pranešimo Nr. 2983081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-29); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-29).

- - -

UAB "VentoNero", kodas 302294703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2983082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04).

- - -

Energijos tiekimas UAB, kodas 302449388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 21
Pranešimo Nr. 2983083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 78

- - -

UAB "Emirus", kodas 303118932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2983084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02);
Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

Nerijaus Baužio individuali įmonė, kodas 167204281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 29
Pranešimo Nr. 2983085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-04).

- - -

UAB "LUCRON", kodas 302989402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 2983086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "Globali strategija", kodas 303135376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2983087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02);
Užsienio asmens pasas (2013-12-02).

- - -

Sigito Ušinsko individuali įmonė, kodas 157607775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 11A-2
Pranešimo Nr. 2983088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-12-02); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 79

UAB AQUA BONA, kodas 302315752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Kerpių g. 5
Pranešimo Nr. 2983089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

Kemeklio B. įmonė, kodas 147009377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 106-36
Pranešimo Nr. 2983090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūkuriškės", kodas 172259596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k. Karpynės g. 2
Pranešimo Nr. 2983091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2013-11-28).

- - -

UAB "Schneider Electric Lietuva", kodas 211529590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2983092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-29);
Įgaliojimas (2013-11-29).

- - -

UAB KEY ELEMENTS, kodas 302545536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 2C
Pranešimo Nr. 2983093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-12-03); Akcininkų
sąrašas (2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hakonas", kodas 134674722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 8-1
Pranešimo Nr. 2983094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 80

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Distribucijos tinklas", kodas 135643046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 2983095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfodėja", kodas 135917091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86C-48
Pranešimo Nr. 2983096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

Elektrėnų savivaldybės administracijos Vievio seniūnija, kodas 188673759
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Trakų g. 2
Pranešimo Nr. 2983097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-17); Registravimo korta (2000-06-08); Registravimo korta (1997-09-10); Steigėjo sprendimas / Elektrėnų
savivaldybės tarybos sprendimas dėl seniūnijų pavadinimų pakeitimo.

- - -

Elektrėnų savivaldybės administracijos Elektrėnų seniūnija, kodas 188673563
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 2983098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-17); Registravimo korta (2002-02-13); Registravimo korta (2000-06-08); Registravimo korta (1997-09-10);
Steigėjo sprendimas / Elektrėnų savivaldybės tarybos sprendimas dėl seniūnijų pavadinimų pakeitimo.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "DELTA" turizmo centras Klaipėdos filialas, kodas 142044538
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21
Pranešimo Nr. 2983099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-24); Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Rėkyvos jaunimo organizacija "Ersas", kodas 301448575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 54-3
Pranešimo Nr. 2983100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "STABILITA", kodas 300127673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 2983101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2013-11-28).

- - -

Sporto klubas "Justomas", kodas 301050532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 4
Pranešimo Nr. 2983102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-08-20).

- - -

Julijono Riškaus įmonė, kodas 175831084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Jaunimo g. 14-2
Pranešimo Nr. 2983103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2013-11-26); Įgaliojimas (2013-11-26).

- - -

VILNIAUS PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ CENTRAS, kodas 190999616
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 3
Pranešimo Nr. 2983104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-11-27); Nuostatai
(2013-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įgaliojimų suteikimo
(2013-11-27).

- - -

UAB "Sofiarta", kodas 303123395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 2983105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir įstatų įregistravimo
(2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-02);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2013-12-02).

- - -

UAB "MDA Consulting", kodas 300588752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2983106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-09-11); Įgaliojimas (2006-07-11).

- - -

"TRADE INTERNATIONAL", UAB, kodas 300568041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2983107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2007-09-06).

- - -

UAB "Aelija", kodas 303187138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2983108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02);
Užsienio asmens pasas (2013-12-02).

- - -

UAB "LEA lpg", kodas 302551877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 2983109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04).

- - -

UAB "Feliksas ir kompanija", kodas 300111516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 2G



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 2983110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-11-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-11-19 (2013-11-21).

- - -

UAB "SBS Group", kodas 300635209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17-14
Pranešimo Nr. 2983111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VESTEKSPRESS" Panevėžio filialas, kodas 248278050
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Topolių al. 15
Pranešimo Nr. 2983112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VITANOS GRUPĖ", kodas 300880532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2983113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Mažono individuali įmonė, kodas 141464610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 2A-24
Pranešimo Nr. 2983114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-12-02);
Nuostatai (2013-12-02); Savininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2013-12-02).

- - -

MIKARIS, UAB, kodas 303031915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 2983115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimas ir iįstų
patvirtinimo (2013-12-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-03); Įgaliojimas
(2013-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 84

- - -

UAB "ORESTINA", kodas 168675973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 102
Pranešimo Nr. 2983116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos įstatų
redakcijos patvirtinimo (2013-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "TARIBA", kodas 302495663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 10
Pranešimo Nr. 2983117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-02).

- - -

Dainavos g. 26-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148307558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 26
Pranešimo Nr. 2983118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-12-02); Įstatai
(2013-12-02).

- - -

UAB "Euroleta", kodas 303201029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2983119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Olita", kodas 303165978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2983120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, adreso keitimo registravimo
(2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2013-11-29); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "Naraukelio transportas", kodas 301702550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Naraukelio k. Plento g. 39
Pranešimo Nr. 2983121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-29).

- - -

Progresyvių Verslo Konsultacijų Centras, IĮ, kodas 301017557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Upelio g. 31
Pranešimo Nr. 2983122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-03); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-12-03).

- - -

42-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124792537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294A-12
Pranešimo Nr. 2983123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Promedija", kodas 135872550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 9-77
Pranešimo Nr. 2983124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

UAB "RP Group", kodas 302667134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2983125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas / Šiaulių apygardos teismo pranešimas, kad 2013-11-18 teismo nutartis laikytina neįsiteisėjusia
(2013-12-03).

- - -

Alytaus miesto teatras, kodas 191059358
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 2
Pranešimo Nr. 2983126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-02).

- - -

UAB BW Capital, kodas 302784283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2983127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-11-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pateklos vaistinė", kodas 180342351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 2983128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-04); Įgaliojimas (2013-12-04); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-29 (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 2983129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2013-12-04); Įgaliojimas (2013-12-04); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-27 (2013-12-04).

- - -

UAB "Intersona", kodas 302829045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2983130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02);
Užsienio asmens pasas (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Citroma", kodas 134791572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 2983131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2013-12-03); Įstatai (2013-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo ir buveinės
keitimo (2013-12-03).

- - -

UAB "PROVENTA TRANSPORT", kodas 302532670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2983132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-12-02).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VESTEKSPRESS" Mažeikių filialas, kodas 267237040
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2983133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-29); Įgaliojimas (2005-04-29); Nuostatai.

- - -

IĮ "MITIN D CONSULTING", kodas 302596705
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2983134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suntreka", kodas 133785164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2983135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gairuva", kodas 134053669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 2983136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 88

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

MB JURISTŲ BIURAS, kodas 303086071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k. Pabarūpės g. 2
Pranešimo Nr. 2983137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-04); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2013-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATRASA", kodas 126238629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 3-2
Pranešimo Nr. 2983138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Eltera" Telšių filialas, kodas 300118343
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 18
Pranešimo Nr. 2983139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Valdo leidykla, kodas 182913998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. P. Cvirkos g. 4-2
Pranešimo Nr. 2983140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Štancas", kodas 226095210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 2983141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 89

UAB "KEMEK ENGINEERING", kodas 124100661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2983142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

Sauliaus Maskaliūno individuali įmonė, kodas 166773251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sedos g. 33-50
Pranešimo Nr. 2983143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 183119916
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Veterinarijos g. 8
Pranešimo Nr. 2983144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-11-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2013-11-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-14).

- - -

UAB "BALTPREKA" IR PARTNERIAI, kodas 135759531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 2983145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

AB SEB bankas, kodas 112021238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 2983146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir stebėtojų tarybos narių
duomenų įregistravimo (2013-11-28); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo
(2013-11-28); Įgaliojimas (2013-11-28); Užsienio asmens pasas (2013-11-28); Užsienio asmens pasas (2013-11-28);
Užsienio asmens pasas (2013-11-28); Užsienio asmens pasas (2013-11-28); Užsienio asmens pasas (2013-11-28).

- - -

UAB "MULTI PORT SYSTEMS", kodas 300945542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 14-35
Pranešimo Nr. 2983147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-08).

- - -

UAB "Rimvittrans", kodas 301608581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 3-39
Pranešimo Nr. 2983148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertinimo ataskaita (2011-02-01); Turto vertės nustatymo pažyma (2011-01-20).

- - -

K. Krištopaičio IĮ, kodas 301592554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Dubysos g. 17
Pranešimo Nr. 2983149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Dagvijara", kodas 302503042
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6C
Pranešimo Nr. 2983150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29).

- - -

IĮ "Madeina", kodas 301178546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 71A-9
Pranešimo Nr. 2983151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tekstbalta", kodas 134012658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 71
Pranešimo Nr. 2983152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 91

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Citakva", kodas 135869198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obuolių g. 11
Pranešimo Nr. 2983153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

VšĮ "ART Partner XXI", kodas 301135858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 11-42
Pranešimo Nr. 2983154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-05-17).

- - -

UAB "Pregsis", kodas 302534707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111-13
Pranešimo Nr. 2983155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas
(2013-12-02).

- - -

UAB "Business Partner Group", kodas 301462589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 2983156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-28); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-26
(2013-11-28).

- - -

Onkologinėmis ligomis sergančių moterų draugija "Eivena", kodas 301745548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 2983157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos keitimo
įregistravimo (2013-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-11-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko rinkimo (2013-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 92

- - -

535-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SAULĖTEKIS", kodas 124803631
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54-77
Pranešimo Nr. 2983158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Saitema", kodas 301886666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 60-12
Pranešimo Nr. 2983159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apsingė", kodas 252038050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baltašiškės g. 24
Pranešimo Nr. 2983160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2013-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas",
likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB MakSnipe-LT, kodas 302629557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2983161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-12-02).

- - -

UAB "Facilities Management", kodas 302247881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2983162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-02).

- - -

UAB "KESRITA", kodas 302470941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2983163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "Smagurita", kodas 145102822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2983164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM BALDAI", kodas 124045389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11A-7
Pranešimo Nr. 2983165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Palegris", kodas 303183531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2983166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

SC BALTIC MEDIA, UAB, kodas 300668942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2983167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-02); Įstatai (2013-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-02).

- - -

VILNIAUS TOPOLIS, UAB, kodas 303018565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gabijos g. 8-2
Pranešimo Nr. 2983168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 94

- - -

UAB "Agroekologija", kodas 300655838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k.
Pranešimo Nr. 2983169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

D. Baranausko firma "Dekodis", kodas 180299957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 2983170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 166913931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2983171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas (2013-12-04); Reorganizavimo sąlygos (2013-12-04).

- - -

UAB "Geri amatai", kodas 302568620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 2983172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-29).

- - -

UAB "Norgelitė", kodas 300029108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 38-37
Pranešimo Nr. 2983173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

UAB "Herlita", kodas 300042333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 95

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 2983174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Žemaitkiemio seniūnija, kodas 188690712
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žemaitkiemio mstl.
Pranešimo Nr. 2983175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-05); Registravimo korta (1997-09-23); Registravimo korta.

- - -

Širvintų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190382821
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 4
Pranešimo Nr. 2983176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-23); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-29);
Nuostatai; Registravimo korta; Įsakymas / Dėl Širvintų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos įregistravimo Kultūros
įstaigų registre.

- - -

UAB "Dragona", kodas 302669822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 2983177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEILANDAS", kodas 124571318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 40-17
Pranešimo Nr. 2983178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Ledo ritulio lyga, kodas 126353841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 2983179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-07); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

L. Piliponienės įmonė "Pilinta", kodas 147122581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 54-59
Pranešimo Nr. 2983180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Mackevičiaus įmonė, kodas 147133072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 25-20
Pranešimo Nr. 2983181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stragna", kodas 301730158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 1-60
Pranešimo Nr. 2983182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-29); Akcininkų sąrašas
(2013-11-29).

- - -

UAB "Vidaus tinklų inžinieriai", kodas 303195334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2983183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

Pakruojo rajono jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 301005601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. L. Giros g. 3D
Pranešimo Nr. 2983184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 97

UAB "LAINERTA", kodas 302818764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2983185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02);
Užsienio asmens pasas (2013-12-02).

- - -

Akcinės bendrovės "VILNIAUS SIGMA" filialas "NEGA", kodas 122258050
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2983186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-04); Prašymas / Dėl akcinės bendrovės filialo duomenų ir nuostatų įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo; Steigėjo sprendimas.

- - -

Klaipėdos krašto otorinolaringologų asociacija, kodas 303197506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2983187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Medudenta", kodas 303127721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 54
Pranešimo Nr. 2983188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "INTECHCENTRAS", kodas 301069582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 2983189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gambro Lundia AB filialas, kodas 300512879
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 19-oji g. 17
Pranešimo Nr. 2983190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Strumilos IĮ "FARGAS", kodas 302336312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Tujų g. 3
Pranešimo Nr. 2983191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-11-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-11-29).

- - -

UAB "VILNIAUS ENERGIJA", kodas 111760831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 2983192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-11-28); Įgaliojimas (2013-11-28); Užsienio asmens
pasas (2013-11-28).

- - -

UAB "Litakomas", kodas 126288646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-431
Pranešimo Nr. 2983193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-12-01).

- - -

S. Drungilo firma "SAURIMA", kodas 183116382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Trainių k.
Pranešimo Nr. 2983194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-22 (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERITUS", kodas 122036263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 1-24
Pranešimo Nr. 2983195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04).

- - -

UAB "FORESTEKA", kodas 302458939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Margirio g. 5
Pranešimo Nr. 2983196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-04).

- - -

UAB "RA44", kodas 302452772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-1A
Pranešimo Nr. 2983197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2009-10-27); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2009-10-16).

- - -

UAB "Ioco", kodas 302547850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 2983198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-12-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-03).

- - -

UAB "Norai LT", kodas 303200863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2983199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Reklamos guru", kodas 303200938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 2983200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 100

- - -

Žvaigždžių g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148467121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 20
Pranešimo Nr. 2983201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo,
valdybos išregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Išrašas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGTIS", kodas 123245725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k.
Pranešimo Nr. 2983202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-13); Prašymas / Dėl patikslintų vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Geovizija", kodas 300810466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bažnyčios g. 17-6
Pranešimo Nr. 2983203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vrinda", kodas 303200888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2983204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Apex LT", kodas 302616524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2983205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SU VĖJU", kodas 123840790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-339 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 1-10
Pranešimo Nr. 2983206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė
finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-30); Įstatai; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Agroviva", kodas 303192377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2983207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "Buities spektras", kodas 300049324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 2983208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-02).

- - -

Sušinskaitės personalinė įmonė, kodas 125733634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-26
Pranešimo Nr. 2983209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-02-28); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


